
Soirée 1000m Caluire 2024 

Stade Pierre Bourdan, 01 rue Curie 69300 CALUIRE 

Programme prévisionnel 

 
18h30 : Formation du jury 

 

 
19h10 : BEF Série 1 

 
 
 

 
19h18 : BEM Série 1 
19h26 : BEM Série 2 

 

 
19h34 : MIF Série 1 
19h53 : MIF Série 2 

 

 
20h00 : MIM Série 1 
20h07 : MIM Série 2 

 

 
20h15 : PODIUMS ET RECOMPENSES BE ET MI 

 

 
Séries ELITE FEMMES  

(présentation des athlètes sur la ligne droite d’arrivée, à 2 minutes du départ) 

20h45 : Série 1 
20h52 : Série 2 

 

 
Séries ELITE HOMMES  

(présentation des athlètes sur la ligne droite d’arrivée, à 2 minutes du départ) 

20h59 : Série 1 
21h06 : Série 2 

 

 
21h15 : PODIUMS 

 

 
 

Cadets à Masters FEMMES 
 

21h35 : Série 3 
21h42 : Série 4 
21h49 : Série 5 
21h56 : Série 6 
22h03 : Série 7 

 

Cadets à Masters HOMMES 
 

22h10 : Série 3 
22h16 : Série 4 
22h22 : Série 5 
22h28 : Série 6 
22h34 : Série 7 
22h41 : Série 8 
22h48 : Série 9 

22h55 : Série 10 
23h02 : Série 11 
23h09 : Série 12 

 

FIN DE LA COMPETITION 

 

Série de la plus rapide à la moins rapide. 

Engagements sur le site de la Ligue AURA d’Athlétisme. AUCUN engagements sur place. 

Courses réservées aux licenciés FFA. Le programme sera ajusté en fonction du nombre d’engagements. 


